様式第25号(規格 A4)(第50条関係)
	管理技術者等選任(変更)届
年　　月　　日

　みどり市長

　　　　　　　　　　様

受注者　　所在地
　　商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　 　　　　 eq \o\ac(○,印)
　次のとおり管理技術者等を選任(変更)したので、みどり市契約規則第50条の規定により通知します。
1　業務名及び業務場所

業務名
業務場所
みどり市

契約締結年月日
　　　　年　　　月　　　日

	2　管理技術者等の氏名等

氏　　　名

当該資格及び業務経歴等

管理技術者

照査技術者

　注　1　照査技術者については、設計図書に指定してある場合、記載すること。

2　変更の場合は、変更の前後を記載すること。